
Ełk, dnia 24.03.2015 r. 

 

Nr sprawy: O-ZP.271.15.2015 

MODYFIKACJA SIWZ 

dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwą „Wykonanie projektu zagospodarowania 

podwórek na terenach w śródmieściu miasta Ełk” 

 

 

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm. ) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w ten sposób, że: 

 

 

I). W pkt III. „Opis przedmiotu zamówienia“ zmienia istniejący opis przedmiotu zamówienia i w 

jego miejsce wprowadza nowy o następujhącym brzmieniu:  

 

 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu zagospodarowania podwórek na terenach w 

śródmieściu miasta Ełk.  

Podwórka objęte projektowaniem:  

1) teren na rogu ulic Gdańskiej 30-38 i Gizewiusza 1 działka geodezyjna nr 307/20 (niezbędne 

wykonanie odwodnienia, poprowadzenie ciągów pieszych, zagospodarowanie terenu zielenią)  

2) teren przy ul. Słowackiego 22A działka geodezyjna nr 447/6 i 1367 (niezbędne poprowadzenie 

ciągów pieszych, zagospodarowanie terenu zielenią, budowa niewielkiego placu zabaw)  

3) teren przy ul. Armii Krajowej 38-58 działka geodezyjna nr 538/70, 538/66, 538/71 (niezbędne 

wykonanie odwodnienia, poprowadzenie ciągów pieszych, dróg dojazdowych, zagospodarowanie 

terenu zielenią)  

4) teren wzdłuż ulicy Wawelskiej 1-15 działka geodezyjna nr 1365/11, 1365/5,1365/13,1365/7 

(niezbędne wykonanie odwodnienia, poprowadzenie ciągów pieszych, zagospodarowanie terenu 

zielenią, przebudowa istniejącego placu zabaw, renowacja dróg wewnętrznych)  

5) teren przy ul. Gizewiusza 4-8 działka geodezyjna nr 311/6 (niezbędne wykonanie odwodnienia, 

poprowadzenie ciągów pieszych, zagospodarowanie terenu zielenią, budowa niewielkiego placu 

zabaw)  

6) teren przy ul. Kościuszki 1-3 działka geodezyjna nr 447/42 (niezbędne podłączenie do 

istniejącego odwodnienia, poprowadzenie ciągów pieszych, zagospodarowanie terenu zielenią, 

renowacja dróg wewnętrznych)  

7) teren przy ul. Wojska Polskiego 7-9 działka geodezyjna nr 431/12 (niezbędne podłączenie do 

istniejącego odwodnienia, poprowadzenie ciągów pieszych, zagospodarowanie terenów zielenią, 

renowacja dróg wewnętrznych)  



8) teren przy ul. Wojska Polskiego 35-39 działka geodezyjna nr 1399/3, 1399/12, 413/70, 1399/11 

(niezbędne wykonanie odwodnienia, poprowadzenie ciągów pieszych, zagospodarowanie terenu 

zielenią, renowacja dróg wewnętrznych)  

9) teren przy ul. Kochanowskiego 64 A działka geodezyjna nr 3321/16, 3321/17, 3321/18, 3220/4 

(niezbędne wykonanie odwodnienia, poprowadzenie ciągów pieszych, zagospodarowanie terenu 

zielenią, renowacja dróg wewnętrznych)  

Na wszystkich podwórkach wykonać należy projekt oświetlenia.  

Gdy przy opracowaniu projektu wystąpi konieczność objęcia zagospodarowaniem części działek 

przyległych do wymienionych działek a nie stanowiących własności Zamawiającego wykonawca 

zobowiązany będzie uzyskać niezbędne uzgodnienia z właścicielami poszczególnych posesji i 

wykonać opracowanie w ramach zaoferowanej ceny.  

Zakres projektów:  

1) uzyskanie mapy do celów projektowych  

2) wykonanie projektów zagospodarowania podwórek, w tym:  

- projektu dojazdów i dojść pieszych  

- projektu odwodnienia terenu  

- projektu oświetlenia terenu  

- projektu zagospodarowania zielenią i elementów małej architektury (ławki, kosze, place zabaw 

itp.)  

- opracowanie Szczegółowej Specyfikacji technicznej  

- wykonanie przedmiaru robót  

- wykonanie kosztorysu inwestorskiego  

- przygotowanie wniosku o pozwolenie na budowę  

Projekty należy opracować odrębnie dla każdego podwórka w 5 egz., SST, przedmiar, kosztorys 

w 2 egz. oraz w wersji elektronicznej. Przed przystąpieniem do prac projektowych wykonawca 

przedstawi koncepcję zagospodarowania poszczególnych podwórek podlegającą wstępnemu 

uzgodnieniu z Wydziałem Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ełk.  

Obszary objęte projektami znajdują się w strefie ochrony konserwatora zabytków za wyjątkiem 

terenu na rogu ulic Gdańskiej 30-38 i Gizewiusza 1 oraz Gizewiusza 4-8.  

Przy realizacji zamówienia wykonawca powinien uwzględnić warunki p.poż. zapewniające 

właściwe dojazdy do obiektów.  

Wykonawca zobowiązany jest uzyskać wszelkie decyzje i uzgodnienia niezbędne do 

zrealizowania projektu (w tym między innymi decyzje lokalizacyjne, uzgodnienia z 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, pozwolenia na budowę) jak również uzyskać warunki 



niezbędne do podjęcia prac projektowych, w tym między innymi dotyczące oświetlenia (PGE) 

oraz odwodnienia terenu (Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ełk).  

W przypadku wystąpienia kolizji z sieciami elektroenergetycznymi, których właścicielem jest 

PGE dokumentację na usunięcie tych kolizji należy wykonać w odrębnym opracowaniu.  

Projektant zobowiązany jest do uzyskania dla opracowanego projektu pozytywnej opinii Zespołu 

Opiniowania Projektów Inwestycyjnych działającego przy Urzędzie Miasta Ełku.  

Decyzję pozwolenia na budowę Wykonawca przekaże w ciągu 1 miesiąca od wykonania 

zamówienia.  

W związku z tym, iż dokumentacja, wykorzystana zostanie w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych, Wykonawca zobowiązany jest 

wykonać tę dokumentację zgodnie z wymogami, o których mowa w art. 29 i 30 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907z póź zm.), pod rygorem 

poniesienia konsekwencji finansowych z tytułu ewentualnych korekt finansowych nałożonych 

przez instytucje współfinansujące, w wysokości nałożonych korekt finansowych, w przypadku 

dofinansowania inwestycji ze środków zewnętrznych 
2. Rękojmia   -   24 miesiące od daty odbioru końcowego  

3. Kody określone dla przedmiotu zamówienia we Wspólnym Słowniku Zamówień 

71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
 

II). Zamienia istniejący wzór umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) i w jego miejsce wprowadza 

nowy.  
 

III). Zmienia Istniejącą dokumentację fotograficzną oraz mapki (załącznik nr 8 do SIWZ) 

i w ich miejsce wprowadza nowe. 

IV). Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 02.04.2015 r. do godz. 09:00 oraz 

zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 02.04.2015 r. na godz. 10:00. 

 

 

Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 

Artur Urbański 

 

 

Załącznik: 

1. zmieniony załącznik Nr 7 do SIWZ – wzór umowy 

2. zmieniony załącznik Nr 8 do SIWZ - dokumentacja fotograficzna oraz mapki 


